inscribit.
|

(z. p.)

*1113. Mfs. Nicolaus Pyenanszek de Wythouice Succam. Cracou. et Capts. Sanoc. nobili 410

Sigismundo de Zbogyschowo Advocato Thirau. centum flor. cum uindecim auri debitorie tenetur, in jf

uibus opidum Thirawa obligavit. Et si Pyenanszek de capitaneatu exemeretur, tunc tempore exempcionis

tenebitur centum et uindecim flor. dare. Et si alio tempore quam circa f. Nativ. Chri. de capitaneatu

exemeretur, tunc ab eodem tempore exempcionis, computando omnes proventus, qui cedere debei'ent

usue ad f. Nativ. Chri., Sigismundo solvere tenebitur.

* 1 7 7 4 Nobil. Nicolaus Syemuschowsky debitorie tenetur nobili Sigismundo de Bogischow

Advoc. in Thirawa decem et octo marc, in quibus quatuor kmethones in villa Leszna, qui alias

patri suo sunt obligati, obligavit.
i

*tll5. Coram nobis Nicolao de Schyemvschowa ludice et Nicolao de Zarschyn Subiud. 4li

veniens Andreas minist. de Brzozów recogno^1t, quia fuit circa mediatoriam concordiam alias ijednaczshijeij j^

'

zgodzye inter gsos. lohannem de Thargowyska et Stanislaum de Thurzepole per gsos. Raphaelem de

Humnyska et Zawissium de Grabownycza arbitros tali condicione, quia supersticium alias obschar, quod

iacet ex alia parte fluvii Szmyncza a Yaszyonow dicebat Thargowyczsky, quod esset ipsius emptio

perpetua pariter cum hereditate Yaszyonow, quam habuit hereditatem a lohanne Dolypywo et Thuro-

polsky etiam asserebat, quod esset perpetuus ager kmethonis eius et supersticio ipsius kmethonis

Waszko, quod supersticium asserebat se a lohanne Dolypywo etiam habere per comutacionem alias

fnjmarkem, quod recepit terram pro terra et tenuit hoc a multis annis. Ai-bitri decreverunt cum

ipsius Thargowyczsky voluntate, ut predictus homo Waszko iuraret mettercius et predictum agrum

obtineret. Sic factum est, ut ministerialis vidit et audivit, quia predictus homo iuravit mettercius et

agi'um obtinuit. Quod testimonium et recognicionem per Andi'eam minister, de Brzozów Thuropolsky

in libnim inscripsit.

*1116. Nicolaus minist. de Nowoszyedlcze recognovit, quia impignoracionem alias czyaza

tradiderunt ultimam Petro Succamer. de Smolnycza et Yyelepole a gsis. Tharnawskych voluntarie.
|

*171I. Gsus. lohannes Tharnawsky heres de Plona et Yyssoczany patrimonium suum in4i2

tonis dictis in distr. Sanoc. sitis gso. Petro Felstinsky heredi de Boyska pro ducentis flor. Hung. T.

vendidit.
|

*17'78. Rdus. Eps. Premisl. cum suo Capitulo Premisl. actores habent tci-minum cum nobili 413

Stanislao hercde de Thvi-opole et nobili lohanne herede de laszonow pro graniciebus super terminos T.

prox. et hoc faciunt amicabiliter pro die oportuno.
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IIIO. Rvds. Nieolaus Eps. Premisl. et suum Capitulum Premisl. actores et rdus. lacobus

Eps. Wladislaw. et gsi. Nieolaus, Atidreas, lohannes et Dobeslaus, heredes de Rymanów eciam actores

hiibent terminum super terminos proxim. post f. lohannis B. pro omnibus causis granicierura.

*1780. Gsus. Leonardus de Pobidne Trib. Sanoc. actor przypodkdalsyd, super nobil. Pacossium

Subiud. Sanoe. et Subiudex revoeavit se super evictorem; ad terminos prox.

*I181. Gsus. Pacossius de Pacosowka Subiud. Sanoc. atemptavit terminum super nobil.

Olechno heredem de Mrochowa. Nieolaus familiaris Oleehnonis proroga\it simpliei infirmitate.

*I182. Nobil. Petrus cum Katherina matre sua indivisa heredes de Mrochowa actores

super nobil. Olechno et lohannem de ibidem heredes atemptaverant terminum. Nieolaus familiaris

postposuit simpliei infirmitate; ad terminos prox.
|

414 *1'783. Gsus. Leonardus de Pobidne Trib. Sanoc. actor attemptavit terminum super nobil.

jl'
lohannem et Olechno heredes de Mrochowa pro graniciebus. Nieolaus jak wyej.

*1184. Rds. Nieolaus Eps. Premisl. cum suo Capitulo et gsi. Stanislaus heres de Denow et

Anna soror sua, relicta olim dom. Philipi ex utraue parte actores habent terminum pro graniciebus

super terminos proxim. post f. s. lohannis Bapt. prox.

*1185. Nobil. Pellia heres de Zavthin atteraptavit terminos super nobil. Marcissium de

Yvanezepole. Familiaris Mareissii prorogavit simpliei infirmitate; super terminos prox.

*1 186. Maeyek kmetho de Przesyecznyeza actor pro vulneribus super dom. Stanislaum

Denowsky et super Annam relictam dom. Philipi habent terminum super terminos proxim. post

f. s. lohannis B.

*1 787. Kmethones de Domaradz et kmethones de Blysne et de Starawysz et de Przesyecznyeza

actores super dom. Stanislaum jak wyej.

*1788. Gsus. Stanislaus Denowsky cum Anna relicta dom. Philipi actores super nobil.

Georgium Czesykovicz de Bokova habent terminum super terminos prox. post f. s. lohannis B.
|

415 *17 89. Nobil. Petrus de Pyella recognovit coram nobis gsis. Nicolao ludice de Szyemvszowa

II, terre Sanoe. et Subiudice Nicolao de Szarszyn, quia a nobili lohanne condam Sculteto in Bukowszko

in vim mutui XXX'* marc. minus media seeunda recepit, in uibus tres kmethones leko, Fedor,

4i6 01exa in Pyella sitos obligat.
|
Michno ministerialis Sanocensis ad intromissionem in dietos kmethones

2 est additus.

*1790. Doms. Mathiasch Succamer. Sanoe. coram ludice Szyemvszowszky et Subiudice

Nicolao Szarszynszky terre Sanoc. recognovit, quia euitans ad bellum in Podoliam versus Tartharos

dedit tutoriam fratri suo germano vbli. Petro Bal Custodi Premisl. super pueros suos Nicolaum,

Katherinam et Barbaram.

*1791. Nobil. Lesczinszky Hriczko reeognovit coram ludice Szyemuschowzky Nicolao et

Subiudice Nicolao se venditumm partem bonorum hereditar. videlicet medietatem Lesehna pro L'* marc.

fratri suo germano Petro, qui dedit sibi Hriczko XL** marc. et pro anno futuro tenebitur dare

decem marc.
|

(z. p.)

417 *1792. Nobil. lohannes Ylinszky summam uingentas et XX'' et uinue marc, quas habuit

X' obligatas a nobili Petro et laeobo Pyenyaszkowye heredibus de laczimirz, recepit et eandem obliga-

cionem in bonis hereditariis Possada et in civitate exactionem civilem vulgariter schossch mortificavit.

Et nobil. Katherina uxor sua dotalicium, quod super eis bonis habuit, mortifieat. Presentibus nobil.

Mathia de Wszdow, Clemente de Pacoschowka, Nicolao de Zagorze, Byernaschowszky de Nowoszyedlcze.

*1793. Nobil. Nieolaus Calinszky tricentos flor., quos habuit obligatos a nobili Petro et

laeobo Pyenyaszkowye heredibus de laczimirz, recepit et obligacionem in bonis hereditar. Bazanowka

mortifieat. Presentibus nobil. Mathia de Wszdow, Clemente de Pakosschowka, Nicolao de Zagorze,

Byemaschowzky de Nowosyedlcze.

*1794. Nobil. Zawaczky proeurator nobilis Andree Rymanowzky ponebat dueentas marc.

coram ludice et Subiudice domino Wodzyczka, quas habuit in obligaeione adzina.
|
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*1795. Nobil. Petrus et lacobus fratres germani Pyenyazkowye de laezimirz heredes sua 418

bona hereditaria et terrestria, laezimirz opidum cum utroue suburbio dieto Possada Superiori et In- u'

feriori in distr. Sanoc. et cum villis Bzyanka et Bazanowka nobili Nieolao Fristaczky Advocato de

Fristath pro uatuor milibus ilor. Vng. et pro uno equo grisei coloris in valore eentum flor., in per-

petuum vendiderunt et receperant totalem solueionem. Et nobil. Barbara uxor dom. Petri Pyeny^zek

recognovit, uomodo suam reformacionem
,
quam habuit a viro suo Petro super bonis prefatis, morti-

ficat.
I

Simili modo nobil. Anna consors nobil. lacobi Pyeny^zek. 419

*1196. lohannes, Mathias Gyewosch fratres germani cum matre sua reeognoverunt se re- ul

cepisse totalem solueionem pro seultecia i Bukowzko a nobili lohanne Felsthinszky. Ad intromissionem

Iudex cum Subiudiee dederunt ministerialem Nieolaum Sanoc.

*I393. Nobil. Mathias de Wzdow fideiussit pro nobili Nieolao Fristaczky et pro filio suo

Nieolao trieentos flor. Yng. nobili Nieolao Byernaschowzky, quas pecunias Byernasehowzky habuit in

bonis Dlugye, et se solvere obligavit ad f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in bona sua heredi-

taria Strachoezina. Dum et in quibuscunque termiuis terr. in Sanok celebrantibus doms. Nieolaus Fristaczky

prefatam summam in bonis suis hereditariis Bazanowka domino Byernasehowzky demonstraverit , ean-

dem obligaeionem Byernasehowzky obligatur suscipere et Mathiam de fideiussora esse liberam.
|

(z. p.

)

*1198. Nobil. Anna filia olim dom. Stanislai Flaschka uxor nobil. lacobi Pyeny^zek consen-^^o

sit viro suo villam Dlugye sui patrimonii apud dom. Byernaschowzky exemere
,

quam Byernasehowzki n.

tenuit ab olim patre prefate domine in tricentis flor., exemta tamen villa extune lacobus villam debet

tenere modo obligatorio.
|

(s. p.)

*1'!99. Nobil. Clemens et Syroczek heredes de Pakoschowka fideiusserunt pro dom. Nieolao '*H'^

Fristaczky Advoe. de Fristath et pro filio suo Nieolao trieentos flor. Yng. minus XX'' flor. ad f. Na- n!

tivit. Chri. prox. se soluturos nobili lohanni Ylinzky sub intromissione in sua bona heredit. utraque

Lalina.
|
(z. p.)

*I800. Nobil. Nieolaus Byernaschowzky recepit totalem solueionem pro villa Dlugye tricen-

torum et septem flor. a nobili lacobo Pyenyazek pro obligacione, quam habuit a nobili Anna olim

filia dom. Stanislai Flaschka; quam e.xemcionem stans personaliter Anna consors lacobi consensit

marito suo. Et lacobus predictam villam debet tenere ineipiendo a kmethone Corezag usque ad Ho-

lowczinszkye ad solueionem.

*I801. Nobil. Nieolaus de Szyemuschowa Iudex Sanoc. et Nieolaus Bal de Nowothanyecz

Dfr. Sanoc. pro mfo. Stanislao de Yithowicze Capto. Sanoc. fideiusserunt pro sexingentis flor. Yng.

debiti dom. laeobo Pyenyazek de Yithowicze ad f. Nati\it. Chri. prox. soluturis , in quibus florenis

uterque ipsoram obligavenint bona sua tali condicione
,

quod si prefatas pecunias ad tempus pre-

fatum non solverint, bona sua obligant Nieolaus Iudex in medietatem ville sue Szyemuschowa et

Bal in opidum suum Nowothanyecz cum superiori suburbio et molendino in inferiori suburbio.
|
(z. p.)

TERMINI CASTREN8ES
1486.

DCCLilC. Acttim in castro Sanok die sabbatho prox. post Egidii anno salutis M' qua- ^^^

dringent. oduugesimo sexto (2. Wrzenia 1486 r.)

*1802. Gsus. lacobus Penyezek heres in laczymyrz coram nobis Byernyaschowsky ludiee ca-

stri Sanoc. reeognovit
,
quia extat fideiussor pro mfo. Stanislao Penyezek de Yythowycze Capto. Sanoc.
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germano suo pro tricentis flor. nobili Barthony, quos florenos, si Stanislaus non solverit super f. Na-

talis Dom. prox., extunc lacobus obligat villam suam Bzyanka. Presentbus gsis. a nobil. lacobo la-

czymyrsky, Nicolao Kalynsky.
|

Strona 574: niezapisana.
\

TERMINI TERRESTRES
1487.

422 DCCLiSLl. Termini peremptorii alias poroczky positi sunt feria ercia ant f. Purifi-

n cacionis Marie anno Dom. milles. XL""' LXXX sepimo (30. Stycznia 1487 r.) presentihus ibidem

gsis. et nobil. doms. lacobo Pyenyaseh de Zarschin , Petro fratre eiusdem, Nicolao ByernaschoiczTcy,

Nicolao Fristacsky, Calynszky, Marcsinhotcshj, Mathie Wsdowsky et aliis fidedignis.
|

423 DCCIalLII. Termini condemnabiles positi sunt feria tercia prox. post domin. Invocavit

n. anno Bom milles. XL""' LXXX septimo (6. Marca 1487 r.) presentibus ibidem gsis. et nobil. doms.

Nicolao Tharnawsky, Clemente de PaJcosschotcJca , Petro de Lodzina , Stanislao Gyezowzky et aliis

is.

DCCZjXII1. Termini condemnabiles positi sunt feria tercia prox. ant f, s. Ambrosii

anno Dom. milles. XL""' LXXX septimo (3. Kwietnia 1487 r.) per gsum. Nicolaum de Szyemuszow

ludieem et Nicolaum de Sarszyn Subiud. terre Sanoc. gles., presentibus ibidem Nicolao Bal de No-

wotJianyecz Dfro. Sanoc, lohanne de Tharnawa , Nicolao de Sagorze , Clementi de Pakoszowka,

Clementi de Pobyednya, Sigismundo de Bednyya, lohanne Advoc. Sanoc. et Subpic. Sanoc. et aliis

fidelibus fidedignis.

*1803. Nobil. Nicolaus de Luh^la affectabat ministerialem circa gsum. Nicolaum ludicem

^24 Sanoc, ipse sibi addidit. Doms. Malsky dixit, ut nunccius ministeriali Nicolao
|
a mfa. Katherina

n. consorte mfi. dom. Andrici Castli. Sanoc, ut an-estaret alias szapowyeczal literas, ut non extradentur

de libris terr. hoc est ad Yaczymyrzsz et ad alia bona, que pertinent ad Yaczymyrzs. Nicolaus mini-

ster. arestavit.

*1804. Mfs. Andricus de Kamyenyecz Castlls. Sanoc centum cum octo marc. debitorie tene-

tur nobili lohanni Czeszyk de Bukowe, quas inscribit super villa sua Calbornhya, quas peeunias

lohannes debet exigere annuatim de villa per XX marc, decem ad f. Trinitatis et decem pro f. Si-

monis et lude.

*I805. Gsus. Raphael de Humnyszka debitorie tenetur centum et sedecim flor. gso. Nicolao

Byernaszowszky, quas obligat se sibi solvere ad f. Natale Dom. prox. sub intromissione in villam

Srogow Superior.
|

(z. p.)

^^^ *1806. Nobil. lohannes de Bukowe heres post nobil. Margaritham consortem suam centum

n'. et triginta marc. dotis recepit , cui exadverso totidem dotalicii assignavit
,

quas ducentas marc. et

sexaginta consorti sue in medietate bonorum suorum Bukowe inscripsit.
|

^^^ JDCCIj:X.IV. Termini condemnabiles positi sunt feria 3" prox. ant f. Pentecosten anno

IL Bom. M 487" (29. Maja 1487 r.) presentibus ibidem nobil. Nicolao de Frysthah , Nicolao Radwan

de Prószyek , Marczysz de OrzecJiownycz , Nicolao de Tarnava , lohanne de Tarnava ,
lozeph de Tar-

nava, lohannes de Nycvyeszthka.

*1807. Nobil. lohannes Kaszchwba de Nyevyeszthka famil. mfi. Palatini glis. Russie tanquara

actor cum procuratorio et nobil. Czyeschkowszky de Pyvthkovo a nobili domina Szyemyenszka termi-

nom detulerunt proximi8 terminis post Assumcionis Marie.
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*1808. Nobil. Raphael actor contra nobil. lohannem, Stanislaum, Sigismundum de Dednya

heredes temiinum habent ad terminos prox.

*I809. Nobil. lohannes, Sigismundus, Stanislaus de Dednya heredes contra gsum. Raphae-

lem de Humnyszky jak wyej.

*18I0. Nobil. lohannes et lozeph indivisi heredes tratres germani de Tarnawa actores con-

tra nobil. Stanislaum heredem de Szobyen terminum habent ad terminos prox. per terminos; actores

personaliter paruerunt et vblis. Petrus a citato terminum induxit.

*1811. Nobil. Nicolaus et Seuerinus fratres germani heredes de Zagorze actores contra no-

bil. Stanislaum de Sobyen heredem terminum habent ad terminos prox. Actores jak icyej.

*I812. Vblis. Petrus et nobil. Mathias gennani heredes de Novothanyecz actores contra no-

bil. Stanislaum de Sobyen heredem jak wyej. Actores personaliter paruerunt et Subiudex citaciones

induxit.

*I8I3. Procurator Malszky Petri Tirliczka allocutus est supra dom. lacobum heredem de

Gorky ad satisfaciendum iuxta condemnacionem superius scriptam et concitacionem alias przypovyestv.
\

Exadyerso procurator lacobi heredis de Gorky lacobus laromyrszki dixit : Iudex eundem condemnavit t.

in uatuordecim marc. peiie regalis et tres parti et tres iudicio et liec condemnacio non est iuris,
^^•

tantum in una pena debuit condemnari vel regali vel terrestri , ideo affecto evasionem contra actorem

propter iniustam et indebitam concitacionem pro condemnaeione. Pars adversa dixit : iuste condemna\'it,

quia recessit actus ministerali a iure solenter. ludicium recepit ad interrogandum. Terminus ad terminos.

1814. Procurator domini lozeph Tarnawszky luit penam unum fertonem vel sex scotorum

coruli parti et iudicio et penam luendo uerulari iuste.

*I815. Querulabat procurator nobilis lozeph contra nobil. Nicolaum et Suerinum fratres

germanos. Et procurator Nicolai et Seuerini dixit : Domine Iudex , anteuam respondebo alias indecen-

cias non ommittendo affecto penam super dom. lozeph trium marc. ideo [quia] dedit citacionem super ci-

tacionem et terminum super terminum et hoc causa ideo, quia in melioracione expressit citacionem

totam et expressit de verbo ad yerbum
,

quod iuste non debuit facere
,

quia in melioracione debuit

describere nichil tantum quod debuit deficere. ludicium recepit ad interrogandum ; ad terminos prox.

per terminos.

*I816. Procurator dominor. lohannis de Tarnava voluit condemnare actores dom. Andream,

PetiTim heredes de Rythalovicze. Exadverso nunctius Conopka distulit simplici infirmitate.
|

JDOCIj21V. Actiim feria tercia post Vrbani anno Dom. miUes. XL'"° LXXX septimo.

(29. Maja 1487 r.) T.

*1811. Gsus. Nicolaus Zarschinszky Subiud. Sanoc. recepit a gso. Nicolao Byernaschowszky ^•

\1ginti et tres flor. Cracou. quemlibet per quatuordecim scotos , in quibus invadiat duos kmethones in

villa Dlugye videlicet Kolodzyey, Dyak et medietatem molendini in ibidem.

I>CCIjJLV1. Tcrmini condemnahiles sunt positi feria tercia prox. post f. lohannis B.

terresres anno Domini miUesimo CCCCLXXXVII (26. Czerwca 1487 r.) in Sanok presentibus

gsis. et nobil. Fetro Feltvyelszky, Zawyscha de G-rabownycga , lohanne, lozeph, Severino de Tharnawa,

Badwan de Pakoschotvka . Nicolao de Lodzyna et aliis uampluribus fidedignis.

*18I8. Mfs. Henricus de Camyenyecz Castls. Sanoc. actor contra gsum. lohannem heredem

de Denow terminum habent ad terminos prox. peremtorios.

*I819. Nobil. Zawyscha de Grabownycza recepit post uxorem suam Annam centum et vi-

ginti marc. dotis, racione dotalicii exadverso sibi inscribit super bonis suis Grabownycza centum et

XX marc, summa ducenta et XL*'' marc. et super vadiis, que habuit.

*1820. Petrus Thuliczka actor contra gsum. lacobum de Gorky per temiinos prox.

*1821. Nobil. Appolonia uxor Andree heredis de laszwycza contra leronimum et Georgium

Iratrum germanor. indivisorum , filiorum bon memorie Dersiai tenutarii de Yszele terminum habent

ad terminos prox.
|
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429 DCCIj21VI1. Acta sun hec feria tercia ipso die Zophie in campo in ryppa San ex

jj' opposito Benów et Barthkowlca anno 1487. (15. Maja 1487 r.)

*1822. Coram iudicio terr. mfi. et gsi. Andreas Kmytha de Wysznycze Pncerna et Dfr.

CracoY. et lohannes de Denow heres recognoverunt
,
uomodo de ipsorum consensu facta est Concordia

inter ipsos per mfum. Stanislaum Pyeny^zek de Wythowicze Captm. Sanoc. et vhlem. Petrum Bal

Custodem eccie. Premisl. et gsos. Nicolaum de Strzezow, Petrum Hnyadi de Zabyerzow, Petrum Pye-

nyazek Trib. Sanoc, lacobum Trzoczyew, Yictorinum de Senno, Andream Nyemstha de Olchowa, Sta-

nislaum de Prvchna arbitros pro graniciebus incipiendo a scartugine alias pothok nucupato Granycznyk

inter hereditates Dambrowka et Barthkowka villas, que tendit in fluvium San ita, quia fluvius San

dividere debet prefatos duos perpetualiter. Item Denowsky ex invencione arbitrorum obstaculum alias

iasz parare debet ad rippam domini Sobyenszky prout necessitas affectaverit; super obstaculum terram

Denowszky pro reformaeione obstaculi movere non debet domini Sobyenszky. Si contigerit destruere

eundem obstaculum et molendinum, potens erit Denowszky alium molendinum in sua rippa edificare

et libertatem habebit obstaculum facere ad rippam domini Sobyenszky in alciori loco , ubi competen-

cior locus yidebitur sibi inferius aut non. Item Sobyenszky libertatem habebit piscandi in medietate

piscine fati obstaculi seu molendini. Item fluvius San dividere debet perpetualiter prefatos dominos

usue ad fluvium alias pothoTc Pobyednyk. Item stagnum
,

quod iaeet in Wirzbolasz utraue pars

habet libertatem piscandi ; ager, qui facit inter stagnum domini Sobyenszky est perpetualiter. Item

Sobyenszky in fluvio Pobyednyk piscinam edificare et aggerem facere ad rippam domini Denowszky

debet. Item stratam viam
,
que tendit ex opido Denow in Dubyeczko propter inundacionem piscine

viam fatam prefati domini dare debent liberam, ubi esset cum minori damno ambarum parcium. Inscri-

pcionem hanc in librum terr. inducere debent sub vadio ducentarum marcar.

*1823. Nobil. Anna actor uxor Marcissii de Domaradz contra gsos. lohannem, Stanislaum

Sigismundum de Dednya heredes habent per terminos prox.

*I824. Nobil. Raphael de Hvmnyszka actor contra jaJc wyej.
\

430 *1825. Gsus. doms. lohannes Denowszky recepit a nobili Clemente de Pakoschowka in mu-

n. tuum centum septuginta flor. Vng., in quibus sibi obligavit villam suam Szyedlyszka. U góry spólcze-

sna uwaga. Litera exivit.

*I826. Gsus. lohannes Denowszky recepit centum marc. a nobili Nicolao Malowszky, in

quibus obligavit sibi in villa sua Chiszne decem marc, census super kmethonibus Nicolao Biczek^

Stanislao Dibala , Petro Wartheczko , Nicolao Slaby, Alberto filio Biczek , Bartholomeo , lohanne Biczek,

Mathia Zalanga, Falek, lohanne Szwyrczek, Stanislao Thilek, lohanne Szwider, Ogyba, Stanislao

Sczyrba, Petro Lagna, Mathia Podgórny, Czyrnya, Petro Grzegorzecz.

*I827. Nobil. Petras et Mathias Bal de Hoczew actores contra gsum. Stanislaum Sobyen-

szky heredem de Sobyen terminum habent ad terminos per terminos prox.
|

^^^ *I828. Nobil. lohannes et lozeph heredes de Tarnawa fratres germani actores contra gsum.

n. Stanislaum Sobyenszky jak wyej.

*I829. Nobil. Nicolaus heres de Thamawa actor jaA wyej.

*I830. Nobil. lozeph heres de Tharnawa apud nobil. lohannem Ylynszky noningentos et de-

cem septim flor. Vng. recepit, quos super villis Czaschin et Czaszinszka Wola et ukowe in distr. et

terra Sanoc sitas inscribit cum proventibus alias zdanyamy vel hoszpy., dationibus porcoram vel cum
omnibus dationibus alias zdanyamy lesznytny. Ylynszky cum kmetlionibus de prefatis villis libertatem

in omnibus silvis ligna , robora pro usu eorum ymo et vendicione roborum et lignonim habebunt.
|

(z. p.)

y *I831. Doms. Severinus fi-ater senior et doms. lozeph frater iunior heredes de Tharnawa;

n. primo recognoYit Severinus, quia bona sua, que habuit cum fratre suo Nicolao, abstulit et applicuit

ad bona fratris sui lozeph iiidivisi, quam coniunctionem bononim suorum habebunt
|
usque ad

.p mortem. Et tali modo lozeph, qui fuit indivisus cum fratre suo Severino, bona sua coniungit bonis

n. Severini.
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*1832. Nobil. lohannes Ylynszky de Ylina heres tenutarius in Czasehnia, Czasehinszka

Wola et ukowe post nobil. Catherinam consortem suam ducentas marc. dotis recepit, cui ex adverso

totidem dotalicii assignavit
,

quas uatuor centa marc. super medietate pecuniarum
,

quas habet in

yillis Czaschin , Czasehinszka , Wola , ukowe inscripsit. (z. p.) U góry rk XVP w. Casata litera

de consensu parcium feria uinta post f. s. lacobi anno Dom. 1536.

DCCIjX.VIII. Termini peremtorii alias poroczky celebrahuntur feria tercia prox. ant f.

Purificacionis terrestres anno Dom. millesimo guadringent. octogesimo septimo ipso die Sihesfri (31.

Grudnia 1487 r.) presentibus ibidem gsis. et nobil. dom. Mathia Sticca\mer., Petro Pyeni/azek , lacobo^^*^

Pyenyanzek , Nicolao Byernaschoicssky, lacobo Goreczky., Mathia Nyebisczanszky, Clemente de Pobye- n.

dne et aliis uampluribus fidedignis.

*1833. Gsus. leronimus heres de Cobylany a famoso Stanislao Russek cive de Croszno re-

cepit centum et decem flor. super villam sibi prius invadiatam Myescze
,
quam summam Russek non

debet recipere sine priori summa tricenta flor.

TERMINI CASTREN8E8
1487.

DCCL,^I2C. Acum in castro Sanok feria [secunda] ipso die s. Georgii et Alber[ti marti]- ^1,^

rum anno salutis milles. CCCCLpCKKYII] (23. Kwietnia 1487 r.) n.